
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.09.2020 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:15 Beigas: 14:05 Skat.: 79 Spēles Nr.: 4

Prizma 05 Baltie Vilki/Ozo3 : 8
(1:4, 1:3, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs GVOZDEVA Baiba, ŠIKOVS Igors

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 1:02 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 8 0 : 0 0 : 0 8 : 10 5:02 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:10 03:10 PRI  14 ŠIRJAJEVS Danila Klupināšana

Vārti 06:20 1:0 PRI VS 10 STRAUTMANIS Pauls STRAUTIŅŠ Dominiks #7, ZAKSS Tomass
Ričards #9

Vārti 07:20 1:1 BVK VS 13 LENŠS Ernests BORSKIS Rihards #34
Nor. 08:27 10:27 BVK  11 GRUNDEJS Rihards Klupināšana

Vārti 14:24 1:2 BVK VS 13 LENŠS Ernests RAMANIS Reinis #18, PEVKO Fridrihs
#42

Vārti 15:25 1:3 BVK VS 11 GRUNDEJS Rihards KVIESIS Kristers #99

Vārti 15:45 1:4 BVK VS 7 FEDOSEJEVS Haralds ZVIEDRIS Ronalds #79, MEIJA Olivers
#87

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:21 1:5 BVK VS 34 BORSKIS Rihards KVIESIS Kristers #99
Nor. 20:45 22:45 PRI  24 LIEPIŅŠ Pauls Pretinieka turēšana
Vārti 28:13 1:6 BVK VS 13 LENŠS Ernests RAMANIS Reinis #18
VS 28:13  PRI  30 DRĪKSNE Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus
VS 28:13  PRI  31 SPURIŅŠ Ivo Marko Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 30:23 1:7 BVK VS 20 ROGAĻEVS Daniils KVIESIS Kristers #99
Nor. 30:43 32:43 BVK  24 ERMALIS Rainers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 33:39 2:7 PRI VS 19 KUKS Niklāvs Kārlis KESNERS Valters #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:29 2:8 BVK VS 91 ALKSNIS Džonatans ERMALIS Rainers #24, VANHANENS
Bruno #28

Vārti 53:08 3:8 PRI VS 14 ŠIRJAJEVS Danila  
Nor. 53:48 55:48 PRI  8 GRĪNBERGS Matiass Daniels Rupjība
Nor. 53:48 55:48 BVK  21 GLUHOVS Ričards Rupjība
Nor. 56:58 58:58 PRI  25 BEREŽNOJS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 56:58 58:58 BVK  28 VANHANENS Bruno Rupjība
Nor. 58:58 60:00 BVK  28 VANHANENS Bruno Rupjība
VS 60:00  PRI  31 SPURIŅŠ Ivo Marko Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BVK  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DRĪKSNE Mārtiņš 0 0 0.00 28:13
31 SPURIŅŠ Ivo Marko 0 0 0.00 31:47

Baltie Vilki/Ozo
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 0:00
32 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Prizma 05 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U SALMS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GRĪNBERGS Matiass Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ZAKSS Tomass Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U STRAUTMANIS Pauls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KESNERS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A OSTROVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A DOBE Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIRJAJEVS Danila 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A TABAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A JANSONS Druvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SUHORUKOVS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUKS Niklāvs Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GURA Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ANTIPENKO Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A LIEPIŅŠ Pauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BEREŽNOJS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRAHMANIS Edijs

Baltie Vilki/Ozo (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A FEDOSEJEVS Haralds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A VLADSON Nathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRUNDEJS Rihards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LENŠS Ernests 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BRŪVERIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RAMANIS Reinis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ROGAĻEVS Daniils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GLUHOVS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ERMALIS Rainers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VANHANENS Bruno 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U BORSKIS Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A PEVKO Fridrihs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U URBANOVIČS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U ZVIEDRIS Ronalds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U MEIJA Olivers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ALKSNIS Džonatans Normens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U KVIESIS Kristers 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 8 11 19 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOREŠKOVS Valerijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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